
校 訓 「 愛 」 ＜ 全 て を 子 供 た ち の 未 来 の た め に＞

平成２５年度 日野中学校だより 第 ２ 号

九十九島 文責：橋 本 平成２５年４月１９日（金）

やっと春らしい季節となりました。皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。学校では、平成２５
年度がスタートし２週間が過ぎました。新１年生も新しい中学校生活に早く慣れようと毎日頑張っており
ます。さて、本年度の日野中学校の学校経営方針をグランドデザインとしてお知らせいたします。学校教
育目標の具現化のために、この方針のもと学校教育を進めてまいります。どうぞ宜しくお願いします。




